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GARTEN  MIT GARTENTOR (ZUGANG ZUR STRASSE)
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EG EINGANGSBEREICH

w

Viele Häuser aus den 1970er Jahren wurden mit klaren Linien, flachen 
Dächern und einem Schwerpunkt auf funktionaler Gestaltung nach dem 
Motto "form follows function" gebaut. Dieses Prinzip stand für die  
Ansicht, dass sich die Form eines Gebäudes aus seiner Funktion ableiten 
sollte. Weitere Merkmale dieser Architekturphase waren oftmals  
einfache geometrische Formen und Muster.

Dieses Reihenmittelhaus aus dem Jahr 1975 trägt diesen  
nostalgischen Charme mit Stolz. Der durchdachte Grundriss bietet  
darüber hinaus ausreichend Platz für gemeinsame Aktivitäten und schafft 
auch praktische Rückzugsmöglichkeiten für jeden einzelnen Bewohner. 

"Mittendrin" in Tamm-Hohenstange ist die Wohnlage besonders für 
Familien attraktiv, da die Infrastruktur an die Bedürfnisse von Familien 

angepasst ist. Die Nähe zur Natur, Spielplätze, viele Freizeitmöglichkeiten und eine gute Auswahl an 
Kindergärten und Schulen bieten optimale Chancen und ein hohes Maß an Lebensqualität. 

Wir freuen uns darauf, Ihnen das Haus zeigen zu dürfen!

Herzlichst Ihre Sarah Hörster 
Exposé-Redaktion

Vorgemerkte Kunden erhalten alle  
Immobilienangebote vorab – einfach Suchprofil erstellen: 
www.immobilien-rienhardt.de/kontakt/suchprofil

Folgen Sie uns auf Instagram:  
@Immobilien_rienhardt

 
VORPLATZ
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EG FLUR MIT GARDEROBENBEREICH

Adresse 71732 Tamm

Lage Ruhige, familienfreundliche und naturnahe Lage

Haustyp Reihenmittelhaus

Etagen 3

Zimmer 4

Bäder 1

Wohnfläche Ca. 104 m² 

Grundstück 210 m²  (inkl. 43 m² Anteil am Garagenhof)

Baujahr 1975

Stellplatz Einzelgarage mit Sektionaltor

Fassade Verputzt und gestrichen

Dach Flachdach

Fenster Isolierverglast mit Kunststoffrahmen

Heizung Elektrospeicherheizung 

Elektrik Teilweise dem Baujahr entsprechend

Bodenbeläge Fliesen, Kork, Teppich

Bäder/ WC Badewanne, Dusche, Waschbecken, WC, Elektroboiler

TV/Internet Kabelanschluss laut Vodafone verfügbar, DSL laut 
Telekom verfügbar

Bezug Kurzfristig möglich

Energieausweis
Energiebedarfsausweis, Baujahr: 1975, Baujahr Wärmeerzeuger: 1975,  
wesentlicher Energieträger: Strom-Mix, Energiebedarf: 171,3 kWh/(m²a),				
Energieeffizienzklasse: F, Ausstellungsdatum: 27.01.2024, gültig bis: 26.01.2034

Kaufpreis

• Inkl. älterer Einbauküche
• Inkl. Garten 
• Inkl. Einzelgarage mit Sektionaltor

Maklerprovision
Im Erfolgsfall erhalten wir bei Vertragsabschluss vom Käufer eine Nachweis- bzw. 
Vermittlungsprovision gemäß der paritätischen Provisionsteilung in Höhe von
3,57 Prozent (inkl. 19 % MwSt.) aus dem Kaufpreis

DIE FAKTEN
Exposé Nr. 124001
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Empfangen werden Sie von einem 
Eingangsbereich mit Garderobe und  
Gäste-WC. Von hier erreichen Sie  
die Küche sowie das Wohn- und  
Esszimmer, welches einen Zugang zur 
Terrasse und zum Garten hat. 
Eine schöne Kunststeintreppe führt 
ins Obergeschoss, welches über  
drei weitere Zimmer sowie ein  
Badezimmer verfügt. 
Das Untergeschoss besteht aus einer 
Waschküche, einer Werkstatt, einem 
Abstellraum sowie einem großen, 
beheizbaren Hobbyraum mit Bar. 
Ebenfalls zum Haus zugehörig ist  
eine Einzelgarage mit elektrischem 
Sektionaltor, welche momentan an  
einen Nachbar vermietet ist.
Die genaue Zimmeraufteilung finden 
Sie in den detaillierten Grundrissen  
auf den folgenden Seiten.
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GARTEN MIT TERRASSE
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TERRASSE
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TREPPE ZUM OG

Massive 
Kunststeintreppe 

ins  
Obergeschoss

TREPPENHAUS UND OG FLUR
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OG AUSSICHT IN DEN GARTEN
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UG HOBBYRAUM
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Belichteter undbeheizbarer  Hobbyraum imUntergeschoss
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